
XXXVIII CROSS ESCOLAR 

SANT SADURNI 2019

OPEN MASC.

POS. DORSAL NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 326 ELOI CABEZAS 1995 OPEN MASC ATLETISME MONTORNES

2 334 SERGIO PEREZ LOPEZ 2001 OPEN MASC ATLETISME MONTORNES

3 327 ROGER ABAD 1997 OPEN MASC ATLETISME MONTORNES

4 319 SERGI MORENO TORRECILLAS 1997 OPEN MASC AE BLANCAFORT

5 339 JOAN ALARCON VILA 1981 OPEN MASC TRIATLO GRANOLLERS

6 282 JORDI ARGUISUELAS MORAL 1983 OPEN MASC CEE SANT GERVASI TRIATLÓ

1º LOCAL 326 ELOI CABEZAS 1995 OPEN MASC ATLETISME MONTORNES

OPEN FEM.

POS. DORSAL NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 100 VANESA PEREZ MARTINEZ 1978 OPEN FEM C.A PARETS

2 318 PAULA FABREGAT VALLS 1996 OPEN FEM ATLETISME MONTORNES

3 79 ESTHER MONTOSA NARVAEZ 1974 OPEN FEM C.A PARETS

188 MARI MARTÍNEZ GARCÍA 1971 OPEN FEM C.A. CANOVELLES

134 NATALIA Do NASCIMIENTO ORTIZ 1972 OPEN FEM CLUB ATLETIC CALDERI

108 MARI CARMEN MOLINA PUYO 1969 OPEN FEM CA BAIX MONTSENY

1º LOCAL 318 PAULA FABREGAT VALLS 1996 OPEN FEM ATLETISME MONTORNES

SUB18/JUVENIL MASC.

POS. DORSAL NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 344 IKER ARTEAGA 2003 SUB 18 MASC CA CANOVELLES

2 342 ORIOL ABAD CAMPINS 2002 SUB 18 MASC ATLETISME MONTORNES



XXXVIII CROSS ESCOLAR 

SANT SADURNI 2019

SUB16/CADET MASC.

POS. DORSAL NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 333 IZAN RAMIREZ CORTES 2004 SUB 16 MASC ATLETISME MONTORNES

2 178 YERAY PEDROSA SALAS 2005 SUB 16 MASC C.A. CANOVELLES

3 340 MARCEL COLLADO MORENO 2004 SUB 16 MASC ATLETISME MONTORNES

4 112 MARÇAL ROIG MOLLFULLEDA 2004 SUB 16 MASC CA BAIX MONTSENY

5 140 ALEIX GARCIA 2004 SUB 16 MASC CLUB ATLETIC CALDERI

6 304 PABLO LOPEZ 2005 SUB 16 MASC ESCOLA TRIATLO MONTORNES

1º LOCAL 333 IZAN RAMIREZ CORTES 2004 SUB 16 MASC ATLETISME MONTORNES

SUB16/CADET FEM.

POS. DORSAL NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 179 ALEXANDRA ARILLO SOLÍS 2005 SUB 16 FEM C.A. CANOVELLES

2 180 AMINA OUAADOUD 2005 SUB 16 FEM C.A. CANOVELLES

3 181 RUTH HINOJOSA FERNÁNDEZ 2004 SUB 16 FEM C.A. CANOVELLES

4 182 SOFIA MHAND CHERDAL 2004 SUB 16 FEM C.A. CANOVELLES

5 113 ANNETTE VILALBA SANHUESA 2005 SUB 16 FEM CA BAIX MONTSENY

6 310 AÏNARA SANDOVAL AMAT 2004 SUB 16 FEM IES EL VERN



XXXVIII CROSS ESCOLAR 

SANT SADURNI 2019

SUB14/INFANTIL MASC.

POS. DORSAL NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 184 SOULAYMAN SEBBAHI 2006 SUB 14 MASC C.A. CANOVELLES

2 341 AARON RAMIREZ CORTES 2006 SUB 14 MASC ATLETISME MONTORNES

3 176 ÍKER PRADOS MOLINA 2006 SUB 14 MASC C.A. CANOVELLES

4 315 NIL GARCIA FONT 2007 SUB 14 MASC INDEPENDENT

5 311 GENÍS SANDOVAL AMAT 2006 SUB 14 MASC IES EL VERN

6 97 ROGER CAPDEVILA RESA 2006 SUB 14 MASC C.A PARETS

1º LOCAL 341 AARON RAMIREZ CORTES 2006 SUB 14 MASC ATLETISME MONTORNES

SUB14/INFANTIL FEM.

POS. DORSAL NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 53 PAULA PERALTA BOIX 2006 SUB 14 FEM C.A PARETS

2 207 LAURA PUYUELO LLANOS 2007 SUB 14 FEM CAMOLLET

3 143 ALAITZ PLANS SAFORAS 2006 SUB 14 FEM CLUB ATLETIC CALDERI

4 73 GISELA BARRAZA DIAZ 2006 SUB 14 FEM C.A PARETS

5 210 REBECA MELERO GONZÁLEZ 2007 SUB 14 FEM CAMOLLET

6 332 SHAILA PEDROSA  2007 SUB 14 FEM TRIC CBM



XXXVIII CROSS ESCOLAR 

SANT SADURNI 2019

SUB12/ALEVI MASC.

POS. DORSAL NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 314 MARTÍ MORANCHO GARCIA 2009 SUB 12 MASC ESCOLA SANT SADURNÍ

2 117 NIL ROMERO GUILLEM 2009 SUB 12 MASC CA BAIX MONTSENY

3 299 PAU MARTINEZ RIVERO 2009 SUB 12 MASC ESCOLA TRIATLO MONTORNES

4 216 RUBÉN TORRENTE BELLO 2008 SUB 12 MASC CAMOLLET

5 229 LEONARDO CUTULI CHERIM 2009 SUB 12 MASC CAMOLLET

6 84 IAGO DEIROS FERNANDEZ 2008 SUB 12 MASC C.A PARETS

1º LOCAL 314 MARTÍ MORANCHO GARCIA 2009 SUB 12 MASC ESCOLA SANT SADURNÍ

SUB12/ALEVI FEM.

POS. DORSAL NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 288 TIBLET RAFOLS CHECA 2008 SUB 12 FEM CEF FEM FORÇA

2 300 LAIA RODRIGUEZ 2009 SUB 12 FEM ESCOLA TRIATLO MONTORNES

3 41 CARLA GALLARDO BORIS 2008 SUB 12 FEM ATLETISME MONTORNES

4 296 IRENE RODRIGUEZ MARIN 2008 SUB 12 FEM SANT FELIUCORRE JUNIOR

5 150 MARIA MORENO RODRIGUEZ 2009 SUB 12 FEM C.A. CANOVELLES

6 217 CLARA BURÓN GRAO 2008 SUB 12 FEM CAMOLLET

1º LOCAL 300 LAIA RODRIGUEZ 2009 SUB 12 FEM ESCOLA TRIATLO MONTORNES



XXXVIII CROSS ESCOLAR 

SANT SADURNI 2019

SUB10/BENJAMI MASC.

POS. DORSAL NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 68 PAU LEVA GUARDIOLA 2010 SUB 10 MASC C.A PARETS

2 291 GUILLEN MUÑOZ PASCUAL 2010 SUB 10 MASC CEF FEM FORÇA

3 164 XAVI PRADOS MOLINA 2011 SUB 10 MASC C.A. CANOVELLES

4 29 LUCAS PETIDIER LOZANO 2010 SUB 10 MASC ATLETISME MONTORNES

5 25 GERARD NAVARRO FUENTES 2010 SUB 10 MASC ATLETISME MONTORNES

6 251 JULEN LÓPEZ CAMPILLO 2011 SUB 10 MASC CAMOLLET

1º LOCAL 29 LUCAS PETIDIER LOZANO 2010 SUB 10 MASC ATLETISME MONTORNES

SUB10/BENJAMI FEM.

POS. DORSAL NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 224 JORDINA ACED CODINA 2010 SUB 10 FEM CAMOLLET

2 237 AROA ZAPATA SAN ANDRÉS 2011 SUB 10 FEM CAMOLLET

3 145 LAIA MADERA RUBIO 2010 SUB 10 FEM C.A. CANOVELLES

4 147 MELISSA RESINA ESPINOSA 2010 SUB 10 FEM C.A. CANOVELLES

5 245 ANNA BURÓN GRAO 2011 SUB 10 FEM CAMOLLET

6 232 ANASTASIA GIMÉNEZ NIKITINA 2011 SUB 10 FEM CAMOLLET

1º LOCAL 28 TASNIM BENMAZA SERROUKH 2010 SUB 10 FEM ATLETISME MONTORNES



XXXVIII CROSS ESCOLAR 

SANT SADURNI 2019

SUB8/PRE-BENJAMI MASC.

POS. DORSAL NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 235 ERIC MUÑOZ NAVARRO 2012 SUB 8 MASC CAMOLLET

2 243 HÉCTOR LÓPEZ NAVARRO 2012 SUB 8 MASC CAMOLLET

3 197 IKER RUBIO MANGAS 2012 SUB 8 MASC C.A. GRANOLLERS

4 260 VICTOR BACA 2013 SUB 8 MASC CAMOLLET

5 52 LEO PALACIOS ENCINAS 2012 SUB 8 MASC C.A PARETS

6 195 LEO VENTURA DE PEDRO 2013 SUB 8 MASC C.A. GRANOLLERS

1º LOCAL 14 ARITZ JORDAN PEREZ 2013 SUB 8 MASC ATLETISME MONTORNES

SUB8/PRE-BENJAMI FEM.

POS. DORSAL NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 17 AITANA RIERA GONZALEZ 2012 SUB 8 FEM ATLETISME MONTORNES

2 23 ARWA EL ACHOURY MERCHOUD 2012 SUB 8 FEM ATLETISME MONTORNES

3 51 MAR ALCAIDE RAMIREZ 2012 SUB 8 FEM C.A PARETS

4 163 VALÈRIA ILLA ESPADA 2012 SUB 8 FEM C.A. CANOVELLES

5 170 LUCÍA LÓPEZ MÉRIDA 2013 SUB 8 FEM C.A. CANOVELLES

6 241 DANIELA MARTÍNEZ VALERO 2012 SUB 8 FEM CAMOLLET

1º LOCAL 17 AITANA RIERA GONZALEZ 2012 SUB 8 FEM ATLETISME MONTORNES



XXXVIII CROSS ESCOLAR 

SANT SADURNI 2019

MINI MASC.

POS. DORSAL NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 351 GUILLEM PAGES 2014 MINI MASC CA CANOVELLES

2 127 EDGAR ROMERO FERNANDEZ 2014 MINI MASC CA BAIX MONTSENY

3 49 IZAN GARCIA GALLEGO 2014 MINI MASC C.A PARETS

4 317 MARCO VILLANUEVA MARTINEZ 2014 MINI MASC LA FALGUERA

5 7 ORIOL CORTES BOSQUET 2014 MINI MASC ATLETISME MONTORNES

6 262 DEREK VERDEGAY 2014 MINI MASC CAMOLLET

1º LOCAL 317 MARCO VILLANUEVA MARTINEZ 2014 MINI MASC LA FALGUERA

MINI FEM.

POS. DORSAL NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 265 CLOE MATEOS 2014 MINI FEM CAMOLLET

2 194 HAIZEA ELORRIAGA SÁNCHEZ 2014 MINI FEM C.A. GRANOLLERS

3 358 VERA VERGEL 2014 MINI FEM PAU CASALS

4 266 YASMINA CUTULI 2014 MINI FEM CAMOLLET

5 172 NAILA GUILLÉN FERNÁNDEZ 2014 MINI FEM C.A. CANOVELLES

6 255 DANIELA ESCRIBANO 2015 MINI FEM CAMOLLET

1º LOCAL 265 CLOE MATEOS 2014 MINI FEM CAMOLLET



      XXXVIII CROSS ESCOLAR SANT SADURNI 2019

OPEN MASC.

POS. DORSAL TEMPS NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 326 12'21 ELOI CABEZAS 1995 OPEN MASC ATLETISME MONTORNES

2 334 12'34 SERGIO PEREZ LOPEZ 2001 OPEN MASC ATLETISME MONTORNES

3 327 12'39 ROGER ABAD 1997 OPEN MASC ATLETISME MONTORNES

4 319 12'42 SERGI MORENO TORRECILLAS 1997 OPEN MASC AE BLANCAFORT

5 339 12'59 JOAN ALARCON VILA 1981 OPEN MASC TRIATLO GRANOLLERS

6 282 13'12 JORDI ARGUISUELAS MORAL 1983 OPEN MASC CEE SANT GERVASI TRIATLÓ

7 103 13'27 MARC MARQUES GIRABENT 1983 OPEN MASC C.A PARETS

8 111 13'36 ADRIA GALIN PONS 1993 OPEN MASC CA BAIX MONTSENY

9 328 13'43 MANOLO ORTEGA 1976 OPEN MASC ATLETISME MONTORNES

10 129 13'52 MAHAMADOU BOMOU 1999 OPEN MASC CLUB ATLETIC CALDERI

11 325 13'56 MARC SALA FARGAS 1982 OPEN MASC 0

12 187 13'58 ERIC RAMOS CABALLERO 1997 OPEN MASC C.A. CANOVELLES

13 312 14'00 JUST GARCIA PUJOL 1972 OPEN MASC 0

14 283 14'04 ADNDRÈS GARCIA 1975 OPEN MASC CEE SANT GERVASI TRIATLÓ

15 101 14'15 JOSE LUIS GARCIA ABELAIRA 1979 OPEN MASC C.A PARETS

16 130 14'19 AGUSTI MORRAL VENTURA 1990 OPEN MASC CLUB ATLETIC CALDERI

17 336 14'24 DAVID LOPEZ RAMOS 1984 OPEN MASC 0

18 286 14'26 ANTONIO ARCO TORRES 1974 OPEN MASC CEE SANT GERVASI TRIATLÓ

19 284 14'45 LUÍS DE LA CRUZ 1982 OPEN MASC CEE SANT GERVASI TRIATLÓ

20 102 15'07 DAVID VICENTE PANADERO 1972 OPEN MASC C.A PARETS

21 142 15'11 DOMINGO MONTAÑA SANCHEZ 1972 OPEN MASC CLUB ATLETIC CALDERI

22 352 15'12 JOSEP GIMENEZ CASAS 1976 OPEN MASC 0

23 285 15'17 DAVID ROMERO MOYANO 1973 OPEN MASC CEE SANT GERVASI TRIATLÓ

24 133 15'50 DIEGO VERA 1966 OPEN MASC CLUB ATLETIC CALDERI

25 131 15'59 CRISTOBAL DOMINGUEZ 1966 OPEN MASC CLUB ATLETIC CALDERI

26 109 16'06 LAUREANO LOPEZ ARZA 1959 OPEN MASC CA BAIX MONTSENY

27 270 16'07 SERGIO CAÑADILLAS GINER 1980 OPEN MASC CEE SANT GERVASI TRIATLÓ

28 293 16'45 TOMAS PODEROSO GAVILAN 1966 OPEN MASC CEF FEM FORÇA

29 132 18'39 CONCORDIO PEREZ 1955 OPEN MASC CLUB ATLETIC CALDERI

30 335 19'49 HECTOR CASTRO GARIJO 1996 OPEN MASC CA CANOVELLES

31 128 20'57 TOMAS MUÑOZ 1956 OPEN MASC CLUB ATLETIC CALDERI



      XXXVIII CROSS ESCOLAR SANT SADURNI 2019

OPEN FEM

POS. DORSAL TEMPS NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 100 15'34 VANESA PEREZ MARTINEZ 1978 OPEN FEM C.A PARETS

2 318 15'44 PAULA FABREGAT VALLS 1996 OPEN FEM ATLETISME MONTORNES

3 79 16'10 ESTHER MONTOSA NARVAEZ 1974 OPEN FEM C.A PARETS

4 188 16'10 MARI MARTÍNEZ GARCÍA 1971 OPEN FEM C.A. CANOVELLES

5 134 18'36 NATALIA Do NASCIMIENTO ORTIZ 1972 OPEN FEM CLUB ATLETIC CALDERI

6 108 27'33 MARI CARMEN MOLINA PUYO 1969 OPEN FEM CA BAIX MONTSENY



      XXXVIII CROSS ESCOLAR SANT SADURNI 2019

SUB18/JUVENIL MASC.

POS. DORSAL TEMPS NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 344 11'05 IKER ARTEAGA 2003 SUB 18 MASC CA CANOVELLES

2 342 11'09 ORIOL ABAD CAMPINS 2002 SUB 18 MASC ATLETISME MONTORNES



      XXXVIII CROSS ESCOLAR SANT SADURNI 2019

SUB16/CADET MASC.

POS. DORSAL TEMPS NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 333 11'10 IZAN RAMIREZ CORTES 2004 SUB 16 MASC ATLETISME MONTORNES

2 178 11'12 YERAY PEDROSA SALAS 2005 SUB 16 MASC C.A. CANOVELLES

3 340 11'18 MARCEL COLLADO MORENO 2004 SUB 16 MASC ATLETISME MONTORNES

4 112 11'28 MARÇAL ROIG MOLLFULLEDA 2004 SUB 16 MASC CA BAIX MONTSENY

5 140 11'54 ALEIX GARCIA 2004 SUB 16 MASC CLUB ATLETIC CALDERI

6 304 12'00 PABLO LOPEZ 2005 SUB 16 MASC ESCOLA TRIATLO MONTORNES

7 141 12'20 XAVI SANS 2004 SUB 16 MASC CLUB ATLETIC CALDERI

8 177 12'27 MOHAMED ADDOU 2005 SUB 16 MASC C.A. CANOVELLES

9 303 13'06 HUGO PEREZ 2005 SUB 16 MASC ESCOLA TRIATLO MONTORNES

10 305 13'08 LLEIR FORNS 2005 SUB 16 MASC ESCOLA TRIATLO MONTORNES



      XXXVIII CROSS ESCOLAR SANT SADURNI 2019

SUB16/CADET FEM.

POS. DORSAL TEMPS NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 179 8'51 ALEXANDRA ARILLO SOLÍS 2005 SUB 16 FEM C.A. CANOVELLES

2 180 9'16 AMINA OUAADOUD 2005 SUB 16 FEM C.A. CANOVELLES

3 181 9'17 RUTH HINOJOSA FERNÁNDEZ 2004 SUB 16 FEM C.A. CANOVELLES

4 182 9'57 SOFIA MHAND CHERDAL 2004 SUB 16 FEM C.A. CANOVELLES

5 113 10'28 ANNETTE VILALBA SANHUESA 2005 SUB 16 FEM CA BAIX MONTSENY

6 310 10'30 AÏNARA SANDOVAL AMAT 2004 SUB 16 FEM IES EL VERN

7 114 11'24 ALICIA SALAS MOLINA 2004 SUB 16 FEM CA BAIX MONTSENY



      XXXVIII CROSS ESCOLAR SANT SADURNI 2019

SUB14/INFANTIL MASC

POS. DORSAL TEMPS NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 184 7'44 SOULAYMAN SEBBAHI 2006 SUB 14 MASC C.A. CANOVELLES

2 341 7'45 AARON RAMIREZ CORTES 2006 SUB 14 MASC ATLETISME MONTORNES

3 176 7'47 ÍKER PRADOS MOLINA 2006 SUB 14 MASC C.A. CANOVELLES

4 315 7'58 NIL GARCIA FONT 2007 SUB 14 MASC INDEPENDENT

5 311 8'12 GENÍS SANDOVAL AMAT 2006 SUB 14 MASC IES EL VERN

6 97 8'18 ROGER CAPDEVILA RESA 2006 SUB 14 MASC C.A PARETS

7 353 8'19 KARIM FARTAZ BERECH 2007 SUB 14 MASC CA MOLLET

8 46 8'26 PAU CAPARROS MONTERO 2007 SUB 14 MASC ATLETISME MONTORNES

9 208 8'28 AYOUB ZOUHRI 2007 SUB 14 MASC CAMOLLET

10 44 8'31 ERIC CRUZ FERNANDEZ 2007 SUB 14 MASC ATLETISME MONTORNES

11 43 8'32 ADRIAN CRUZ FERNANDEZ 2007 SUB 14 MASC ATLETISME MONTORNES

12 212 8'34 PAU SIRAT PIFARRÉ 2007 SUB 14 MASC CAMOLLET

13 185 8'59 MOHAMED EL QASMY 2007 SUB 14 MASC C.A. CANOVELLES

14 213 9'06 FERRAN DE LA PIEDRA HERNÁNDEZ 2007 SUB 14 MASC CAMOLLET

15 290 9'16 DAVID BENITO PEÑALVER 2006 SUB 14 MASC CEF FEM FORÇA

16 47 9'36 MIQUEL COLLADO MORENO 2007 SUB 14 MASC ATLETISME MONTORNES

17 206 9'44 JORDI VICENTEPÉREZ 2007 SUB 14 MASC C.A. GRANOLLERS

18 331 9'59 YOUSEFA FATTY 2007 SUB 14 MASC ATLETISME MONTORNES

19 292 10'03 PAU MOYA JIMENEZ 2007 SUB 14 MASC CEF FEM FORÇA

20 104 10'08 ROGER CARMONA CHORRO 2007 SUB 14 MASC C.A.PARETS

21 329 11'28 OMAR LAZIRI 2007 SUB 14 MASC VINYES VELLES

22 306 11'35 ERIK PEREZ 2007 SUB 14 MASC ESCOLA TRIATLO MONTORNES

23 66 12'37 IZAN HERRERO DIAZ 2007 SUB 14 MASC C.A PARETS



      XXXVIII CROSS ESCOLAR SANT SADURNI 2019

SUB14/INFANTIL FEM

POS. DORSAL TEMPS NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 53 9'01 PAULA PERALTA BOIX 2006 SUB 14 FEM C.A PARETS

2 207 9'06 LAURA PUYUELO LLANOS 2007 SUB 14 FEM CAMOLLET

3 143 9'12 ALAITZ PLANS SAFORAS 2006 SUB 14 FEM CLUB ATLETIC CALDERI

4 73 9'18 GISELA BARRAZA DIAZ 2006 SUB 14 FEM C.A PARETS

5 210 10'02 REBECA MELERO GONZÁLEZ 2007 SUB 14 FEM CAMOLLET

6 332 10'18 SHAILA PEDROSA  2007 SUB 14 FEM TRIC CBM

7 209 10'28 AINA GARCIA MOLINA 2007 SUB 14 FEM CAMOLLET

8 87 11'20 MAR ESCRIG MARFIL 2007 SUB 14 FEM C.A PARETS

9 115 11'41 EVA MARTINEZ MARTINEZ 2006 SUB 14 FEM CA BAIX MONTSENY

10 211 12'33 RUTH MELERO GONZÁLEZ 2007 SUB 14 FEM CAMOLLET

11 86 13'24 ANNA VICENTE DEL PRADO 2007 SUB 14 FEM C.A PARETS

12 89 13'50 ABRIL SANCHEZ TRALLERO 2007 SUB 14 FEM C.A PARETS

13 93 13'50 EMMA PONS LAFARGA 2007 SUB 14 FEM C.A PARETS



      XXXVIII CROSS ESCOLAR SANT SADURNI 2019

SUB12/ALEVI MASC.

POS. DORSAL TEMPS NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 314 7'19 MARTÍ MORANCHO GARCIA 2009 SUB 12 MASC ESCOLA SANT SADURNÍ

2 117 7'20 NIL ROMERO GUILLEM 2009 SUB 12 MASC CA BAIX MONTSENY

3 299 7'24 PAU MARTINEZ RIVERO 2009 SUB 12 MASC ESCOLA TRIATLO MONTORNES

4 216 7'31 RUBÉN TORRENTE BELLO 2008 SUB 12 MASC CAMOLLET

5 229 7'41 LEONARDO CUTULI CHERIM 2009 SUB 12 MASC CAMOLLET

6 84 7'43 IAGO DEIROS FERNANDEZ 2008 SUB 12 MASC C.A PARETS

7 302 7'51 ARNAU PEREZ 2008 SUB 12 MASC ESCOLA TRIATLO MONTORNES

8 148 7'53 GABRIEL GIMÉNEZ ROCA 2009 SUB 12 MASC C.A. CANOVELLES

9 301 7'59 BERNAT VALLS 2008 SUB 12 MASC ESCOLA TRIATLO MONTORNES

10 88 8'00 ADRIÀ SANCHEZ TRALLERO 2009 SUB 12 MASC C.A PARETS

11 294 8'02 ALAN GARCÍA BERENGUERES 2008 SUB 12 MASC SANT FELIUCORRE JUNIOR

12 154 8'04 MARTÍ HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 2008 SUB 12 MASC C.A. CANOVELLES

13 35 8'09 XAVIER FLORES HUERTA 2009 SUB 12 MASC ATLETISME MONTORNES

14 275 8'13 GUIU SALA LÓPEZ 2009 SUB 12 MASC CEE SANT GERVASI TRIATLÓ

15 225 8'18 MARC TÉLLEZ ROMO 2009 SUB 12 MASC CAMOLLET

16 189 8'32 LUCAS APARICIO  JIMENEZ 2008 SUB 12 MASC C. A. CARDEDEU

17 96 8'54 VICTOR MARTINEZ GONZALEZ 2009 SUB 12 MASC C.A PARETS

18 67 8'55 GERARD GOMEZ RODRIGUEZ 2008 SUB 12 MASC C.A PARETS

19 157 8'55 NIKO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 2009 SUB 12 MASC C.A. CANOVELLES

20 273 9'16 BIEL MANONELLES RIVEROS 2008 SUB 12 MASC CEE SANT GERVASI TRIATLÓ

21 274 9'20 ARTUR MILLÁN VILA 2009 SUB 12 MASC CEE SANT GERVASI TRIATLÓ

22 155 9'45 JAVIER MONTES MORENO 2009 SUB 12 MASC C.A. CANOVELLES

23 151 9'53 AARON GONZÁLEZ MARTINEZ 2009 SUB 12 MASC C.A. CANOVELLES

24 345 10'40 BORJA CUETO 2008 SUB 12 MASC TRIATLO MONTORNES

25 70 10'43 IKER VARON CHAO 2009 SUB 12 MASC C.A PARETS

26 36 10'44 DAVID ORTEGA LOPEZ 2009 SUB 12 MASC ATLETISME MONTORNES

27 80 12'32 EDGAR SOLER PRIETO 2009 SUB 12 MASC C.A PARETS

28 81 12'58 ROGER SOLER PRIETO 2009 SUB 12 MASC C.A PARETS

29 77 13,15 VICTOR MONTILLA MOROTE 2009 SUB 12 MASC C.A PARETS



      XXXVIII CROSS ESCOLAR SANT SADURNI 2019

SUB12/ALEVI FEM.

POS. DORSAL TEMPS NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 288 7'11 TIBLET RAFOLS CHECA 2008 SUB 12 FEM CEF FEM FORÇA

2 300 7'32 LAIA RODRIGUEZ 2009 SUB 12 FEM ESCOLA TRIATLO MONTORNES

3 41 7'36 CARLA GALLARDO BORIS 2008 SUB 12 FEM ATLETISME MONTORNES

4 296 7'36 IRENE RODRIGUEZ MARIN 2008 SUB 12 FEM SANT FELIUCORRE JUNIOR

5 150 7'37 MARIA MORENO RODRIGUEZ 2009 SUB 12 FEM C.A. CANOVELLES

6 217 7'42 CLARA BURÓN GRAO 2008 SUB 12 FEM CAMOLLET

7 193 7'52 BRUNA PIZARRO  RODÉS 2009 SUB 12 FEM C. A. CARDEDEU

8 90 8'08 ARIADNA NAVARRO SERRA 2008 SUB 12 FEM C.A PARETS

9 215 8'16 NÚRIA DE LOS REYES RUÍZ 2008 SUB 12 FEM CAMOLLET

10 219 8'17 JÚLIA GODINO CARRERA 2008 SUB 12 FEM CAMOLLET

11 34 8'26 EVA RUIZ MONTEMOLIN 2009 SUB 12 FEM ATLETISME MONTORNES

12 69 8'35 CLAUDIA MERCADO SANCHEZ 2009 SUB 12 FEM C.A PARETS

13 75 9'02 LAIA OLIVARES LÓPEZ 2009 SUB 12 FEM C.A PARETS

14 218 9'04 NAYLA CARMONA CASTILLA 2008 SUB 12 FEM CAMOLLET

15 287 9'11 ALBA VILCHES FERNANDEZ 2008 SUB 12 FEM CEF FEM FORÇA

16 146 9'14 NADIA RESINA ESPINOSA 2009 SUB 12 FEM C.A. CANOVELLES

17 38 9'21 HAMSA CHLIOUET ZERIAH 2008 SUB 12 FEM ATLETISME MONTORNES

18 65 9'23 ALICIA  BRAVO PEREZ 2008 SUB 12 FEM C.A PARETS

19 40 9'40 MAISSA SAMMAR KADI 2008 SUB 12 FEM ATLETISME MONTORNES

20 297 10'03 ISAURA FRANCH CABANILLAS 2009 SUB 12 FEM SANT FELIUCORRE JUNIOR

21 92 10'06 AINA NAVA HERNANDEZ 2008 SUB 12 FEM C.A PARETS

22 271 10'33 ELSA ARCO 2009 SUB 12 FEM CEE SANT GERVASI TRIATLÓ

23 276 11'00 JANA SÁNCHEZ VIOTA 2009 SUB 12 FEM CEE SANT GERVASI TRIATLÓ

24 149 11'07 LUCIA BENEDICTO CRESPO 2009 SUB 12 FEM C.A. CANOVELLES

25 62 11'17 CARLA FERNANDEZ LEON 2009 SUB 12 FEM C.A PARETS

26 82 11'23 LUCÍA IGLESIAS TOVAR 2008 SUB 12 FEM C.A PARETS

27 95 11'37 NISRIN ACHOUT HABOUT 2008 SUB 12 MASC C.A PARETS



      XXXVIII CROSS ESCOLAR SANT SADURNI 2019

SUB10/BENJAMI MASC.

POS. DORSAL TEMPS NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 68 3'40 PAU LEVA GUARDIOLA 2010 SUB 10 MASC C.A PARETS

2 291 3'41 GUILLEN MUÑOZ PASCUAL 2010 SUB 10 MASC CEF FEM FORÇA

3 164 3'46 XAVI PRADOS MOLINA 2011 SUB 10 MASC C.A. CANOVELLES

4 29 3'49 LUCAS PETIDIER LOZANO 2010 SUB 10 MASC ATLETISME MONTORNES

5 25 3'52 GERARD NAVARRO FUENTES 2010 SUB 10 MASC ATLETISME MONTORNES

6 251 3'53 JULEN LÓPEZ CAMPILLO 2011 SUB 10 MASC CAMOLLET

7 48 4'02 MARC MORAL VALERA 2011 SUB 10 MASC C.A PARETS

8 152 4'03 NIL MOTA CENTENO 2010 SUB 10 MASC C.A. CANOVELLES

9 158 4'04 DANIEL CHILLÓN TARRIDA 2011 SUB 10 MASC C.A. CANOVELLES

10 223 4'05 ERIC BUCH CARRERA 2010 SUB 10 MASC CAMOLLET

11 160 4'07 GERARD SANS LUENGO 2011 SUB 10 MASC C.A. CANOVELLES

12 228 4'09 VÍCTOR GUILLÉN ROY 2010 SUB 10 MASC CAMOLLET

13 32 4'13 ABEL CORTES BOSQUET 2010 SUB 10 MASC ATLETISME MONTORNES

14 122 4'15 JOEL MORENO FERNANDEZ 2010 SUB 10 MASC CA BAIX MONTSENY

15 153 4'17 POL BARBA TUBIO 2010 SUB 10 MASC C.A. CANOVELLES

16 357 4'18 AITOR VERGEL 2011 SUB 10 MASC PAU CASALS

17 233 4'19 ARNAU PUJOL GÓMEZ 2011 SUB 10 MASC CAMOLLET

18 31 4'25 ALBERT CAPARROS MONTERO 2010 SUB 10 MASC ATLETISME MONTORNES

19 55 4'26 MARIO JIMENEZ AYZA 2010 SUB 10 MASC C.A PARETS

20 137 4'33 YULEN ZAPATA DIAZ 2011 SUB 10 MASC CLUB ATLETIC CALDERI

21 56 4'33 MIQUEL CODINA REBOLLO 2011 SUB 10 MASC C.A PARETS

22 61 4'34 MARIO RAMIREZ MIRANDA 2011 SUB 10 MASC C.A PARETS

23 76 4'37 IAN PERALTA BOIX 2010 SUB 10 MASC C.A PARETS

24 166 4'38 EDGAR SAAVEDRA LAHOZ 2011 SUB 10 MASC C.A. CANOVELLES

25 83 4'39 ALEIX ESCRIG MARFIL 2010 SUB 10 MASC C.A PARETS

26 156 4'39 AITOR VAROUCHA SÁNCHEZ 2010 SUB 10 MASC C.A. CANOVELLES

27 74 4'39 MARCO SEVILLANO MONTOSA 2010 SUB 10 MASC C.A PARETS

28 320 4'40 TONI PORRAS MORA 2011 SUB 10 MASC 0

29 199 4'42 YAGO ISERN LUELMO 2011 SUB 10 MASC C.A. GRANOLLERS

30 198 4'43 ANIOL MARTÍNEZ CONESA 2011 SUB 10 MASC C.A. GRANOLLERS

31 30 5'00 YASSIR EL MIRI TAOUIL 2010 SUB 10 MASC ATLETISME MONTORNES

32 230 5'11 IAGO BLANCO MOSCOSO DEL PRADO 2010 SUB 10 MASC CAMOLLET



      XXXVIII CROSS ESCOLAR SANT SADURNI 2019

SUB10/BENJAMI FEM.

POS. DORSAL TEMPS NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 224 3'51 JORDINA ACED CODINA 2010 SUB 10 FEM CAMOLLET

2 237 3'54 AROA ZAPATA SAN ANDRÉS 2011 SUB 10 FEM CAMOLLET

3 145 4'07 LAIA MADERA RUBIO 2010 SUB 10 FEM C.A. CANOVELLES

4 147 4'08 MELISSA RESINA ESPINOSA 2010 SUB 10 FEM C.A. CANOVELLES

5 245 4'11 ANNA BURÓN GRAO 2011 SUB 10 FEM CAMOLLET

6 232 4'14 ANASTASIA GIMÉNEZ NIKITINA 2011 SUB 10 FEM CAMOLLET

7 246 4'19 GISELA ANDRÉS VILÀ 2011 SUB 10 FEM CAMOLLET

8 249 4'19 NOA BLANCO GUTIÉRREZ 2011 SUB 10 FEM CAMOLLET

9 289 4'22 LAIA SERRANO ROYO 2010 SUB 10 FEM CEF FEM FORÇA

10 222 4'23 AINA DE LOS REYES RUÍZ 2010 SUB 10 FEM CAMOLLET

11 240 4'24 MARÍA GARCÍA CHAPARRO 2011 SUB 10 FEM CAMOLLET

12 226 4'24 NOA GODINO CARRERA 2010 SUB 10 FEM CAMOLLET

13 119 4'45 INES LOBATO MARTINEZ 2011 SUB 10 FEM CA BAIX MONTSENY

14 118 4'46 ELIA VILA RODRIGUEZ 2011 SUB 10 FEM CA BAIX MONTSENY

15 138 4'50 JÚLIA MUÑOZ 2011 SUB 10 FEM CLUB ATLETIC CALDERI

16 192 5'07 AGNÈS OLIVÉ MANTÉ 2011 SUB 10 FEM C. A. CARDEDEU

17 277 5'10 HEURA SALA LÓPEZ 2011 SUB 10 FEM CEE SANT GERVASI TRIATLÓ

18 307 5'11 NAIA CAYETANO MARTINEZ 2011 SUB 10 FEM RUGBY GRANOLLERS

19 121 5'24 VALENTINA COLL LACRUZ 2010 SUB 10 FEM CA BAIX MONTSENY

20 120 5'32 ITZIAR FLAMARICH MARQUEZ 2011 SUB 10 FEM CA BAIX MONTSENY

21 200 5'40 MARTINA VENTURA DE PEDRO 2011 SUB 10 FEM C.A. GRANOLLERS

22 247 5'42 ALEXANDRA LADERO POLYAKOVA 2011 SUB 10 FEM CAMOLLET

23 72 6'03 MARTINA TURULL HERNANDEZ 2010 SUB 10 FEM C.A PARETS

24 28 6'14 TASNIM BENMAZA SERROUKH 2010 SUB 10 FEM ATLETISME MONTORNES

25 27 6'25 MAYSAE CHLIOUET ZERIAH 2010 SUB 10 FEM ATLETISME MONTORNES

26 71 6'52 CARLA ROCAMORA REY 2010 SUB 10 FEM C.A PARETS

27 354 7'51 WISAL EL AMRNI 2010 SUB 10 FEM ATLETISME MONTORNES



      XXXVIII CROSS ESCOLAR SANT SADURNI 2019

SUB8/PRE-BENJAMI MASC.

POS. DORSAL TEMPS NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 235 1'40 ERIC MUÑOZ NAVARRO 2012 SUB 8 MASC CAMOLLET

2 243 1'42 HÉCTOR LÓPEZ NAVARRO 2012 SUB 8 MASC CAMOLLET

3 197 1'43 IKER RUBIO MANGAS 2012 SUB 8 MASC C.A. GRANOLLERS

4 260 1'58 VICTOR BACA 2013 SUB 8 MASC CAMOLLET

5 52 1'52 LEO PALACIOS ENCINAS 2012 SUB 8 MASC C.A PARETS

6 195 1'53 LEO VENTURA DE PEDRO 2013 SUB 8 MASC C.A. GRANOLLERS

7 295 1'54  FRANCESC GARCIA ROSA 2012 SUB 8 MASC SANT FELIUCORRE JUNIOR

8 58 1'54 JAN MARTIN ESTEVE 2012 SUB 8 MASC C.A PARETS

9 196 1'55 GAEL SUÁREZ ZORRILLA 2013 SUB 8 MASC C.A. GRANOLLERS

10 125 1'55 ROGER ESTELLERS RIBALTA 2012 SUB 8 MASC CA BAIX MONTSENY

11 14 1'56 ARITZ JORDAN PEREZ 2013 SUB 8 MASC ATLETISME MONTORNES

12 202 1'56 ARNAU LIZANDRACARDELLACH 2012 SUB 8 MASC C.A. GRANOLLERS

13 259 1'56 DANIEL ESCRIBANO CORTÉS 2013 SUB 8 MASC CAMOLLET

14 12 1'57 ERIC AMARO DE GEA 2013 SUB 8 MASC ATLETISME MONTORNES

15 124 1'57 ERIC ARQUILLO CORNET 2012 SUB 8 MASC CA BAIX MONTSENY

16 174 1'58 CARLOS RESINA MORA 2013 SUB 8 MASC C.A. CANOVELLES

17 10 1'59 BIEL SANCHEZ GARCIA 2013 SUB 8 FEM ATLETISME MONTORNES

18 54 2'00 LLUC VARON CHAO 2012 SUB 8 MASC C.A PARETS

19 85 2'02 MARÇAL PONS LAFARGA 2012 SUB 8 MASC C.A PARETS

20 171 2'02 MARC GUILLÉN FERNÁNDEZ 2013 SUB 8 MASC C.A. CANOVELLES

21 22 2'03 IAN MORENO LINARES 2012 SUB 8 MASC ATLETISME MONTORNES

22 13 2'03 ALEXIS LIEBANA NIEVES 2013 SUB 8 MASC ATLETISME MONTORNES

23 258 2'04 MARIUS CALVO 2013 SUB 8 MASC CAMOLLET

24 126 2'05 ELOI TORTAJADA MOLINERO 2012 SUB 8 MASC CA BAIX MONTSENY

25 338 2'06 BLAI PIRIS JUSTICIA 2012 SUB 8 MASC ATLETISME MONTORNES

26 169 2'06 POL MARÍN POU 2013 SUB 8 MASC C.A. CANOVELLES

27 8 2'07 NICO SANCHEZ RUIZ 2013 SUB 8 MASC ATLETISME MONTORNES

28 321 2'07 MARTIN PORRAS MORA 2012 SUB 8 MASC 0

29 21 2'09 IZAN TORREGROSA MORALES 2012 SUB 8 MASC ATLETISME MONTORNES

30 20 2'09 MAX ROLDAN CATALA 2012 SUB 8 MASC ATLETISME MONTORNES

31 343 2'10 ROGER TORRAS ESPELT 2012 SUB 8 MASC CA GRANOLLERS

32 261 2'11 ERIK PLAZA 2013 SUB 8 MASC CAMOLLET



      XXXVIII CROSS ESCOLAR SANT SADURNI 2019

SUB8/PRE-BENJAMI MASC.

POS. DORSAL TEMPS NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

33 15 2'11 ROGER CELMA GARCIA 2012 SUB 8 MASC ATLETISME MONTORNES

34 234 2'12 RAFA HIDALGO MANCHEÑO 2012 SUB 8 MASC CAMOLLET

35 298 2'13 LLUC FRANCH CABANILLAS 2012 SUB 8 MASC SANT FELIUCORRE JUNIOR

36 322 2'13 PABLO PORRAS MORA 2012 SUB 8 MASC 0

37 363 2'14 MARC ORTIZ FLORES 2013 SUB 8 MASC PALAU AMETLLA

38 9 2'14 ASIER ORTIGOSA AMBROSIO 2013 SUB 8 MASC ATLETISME MONTORNES

39 280 2'16 POL CAÑADILLAS RODRÍGUEZ 2013 SUB 8 MASC CEE SANT GERVASI TRIATLÓ



      XXXVIII CROSS ESCOLAR SANT SADURNI 2019

SUB8/PRE-BENJAMI FEM.

POS. DORSAL TEMPS NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 17 1'46 AITANA RIERA GONZALEZ 2012 SUB 8 FEM ATLETISME MONTORNES

2 23 1'47 ARWA EL ACHOURY MERCHOUD 2012 SUB 8 FEM ATLETISME MONTORNES

3 51 1'49 MAR ALCAIDE RAMIREZ 2012 SUB 8 FEM C.A PARETS

4 163 1'51 VALÈRIA ILLA ESPADA 2012 SUB 8 FEM C.A. CANOVELLES

5 170 1'58 LUCÍA LÓPEZ MÉRIDA 2013 SUB 8 FEM C.A. CANOVELLES

6 241 1'58 DANIELA MARTÍNEZ VALERO 2012 SUB 8 FEM CAMOLLET

7 201 2'00 JANA MARTÍNEZ SERRA 2013 SUB 8 FEM C.A. GRANOLLERS

8 231 2'01 MALIE LIMA MOLINA 2012 SUB 8 FEM CAMOLLET

9 205 2'01 SORAYA BOUSSAKHANE 2012 SUB 8 FEM C.A. GRANOLLERS

10 60 2'03 LIDIA RAMIREZ MIRANDA 2013 SUB 8 FEM C.A PARETS

11 57 2'04 LAIA RESA MASERAS 2012 SUB 8 FEM C.A PARETS

12 167 2'06 MAR RODRIGUEZ GONZALEZ 2012 SUB 8 FEM C.A. CANOVELLES

13 309 2'06 DANIELA INSUA 2013 SUB 8 FEM LA FALGUERA

14 236 2'07 GABRIELA DEVAHIVE GARCÍA 2012 SUB 8 FEM CAMOLLET

15 50 2'07 BETH GAZQUEZ MARTIN 2012 SUB 8 FEM C.A PARETS

16 161 2'07 ARIADNA ARNELA PERERA 2012 SUB 8 FEM C.A. CANOVELLES

17 242 2'08 MIREIA TÉLLEZ ROMO 2012 SUB 8 FEM CAMOLLET

18 279 2'08 ANA MANONELLES RIVEROS 2012 SUB 8 FEM CEE SANT GERVASI TRIATLÓ

19 59 2'12 ELIA MERCADO SANCHEZ 2013 SUB 8 FEM C.A PARETS

20 98 2'13 ALBA MARTINEZ MARTINEZ 2013 SUB 8 FEM C.A PARETS

21 123 2'16 MARIA BARQUERO CALVET 2012 SUB 8 FEM CA BAIX MONTSENY

22 204 2'18 ARIADNA AGUILAR CALVACHE 2012 SUB 8 FEM C.A. GRANOLLERS

23 190 2'18 PAULA FERNÀNDEZ  MIR 2013 SUB 8 FEM C. A. CARDEDEU

24 313 2'19 AINA MORANCHO GARCIA 2013 SUB 8 FEM ESCOLA SANT SADURNÍ

25 11 2'21 SOFIA MILLAN GALEANO 2013 SUB 8 FEM ATLETISME MONTORNES

26 355 2'23 NUHAILA EL AMRNI 2012 SUB 8 FEM MARINADA

27 347 2'28 JAZMIN SAMMAR KADI 2013 SUB 8 FEM 0

28 330 2'29 HAFSA LAZIRI 2012 SUB 8 FEM MOGENT



      XXXVIII CROSS ESCOLAR SANT SADURNI 2019

MINIS MASC.

POS. DORSAL TEMPS NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 351 31 GUILLEM PAGES 2014 MINI MASC CA CANOVELLES

2 127 32 EDGAR ROMERO FERNANDEZ 2014 MINI MASC CA BAIX MONTSENY

3 49 33 IZAN GARCIA GALLEGO 2014 MINI MASC C.A PARETS

4 317 34 MARCO VILLANUEVA MARTINEZ 2014 MINI MASC LA FALGUERA

5 7 36 ORIOL CORTES BOSQUET 2014 MINI MASC ATLETISME MONTORNES

6 262 37 DEREK VERDEGAY 2014 MINI MASC CAMOLLET

7 64 38 GERARD RODRIGUEZ GONZALEZ 2014 MINI MASC C.A PARETS

8 269 39 MARC DE LA CRUZ MESTRE 2014 MINI MASC CEE SANT GERVASI TRIATLÓ

9 203 40 ANOUAR BOUDHANE 2014 MINI MASC C.A. GRANOLLERS

10 5 40 POL CASTILLO CORDERO 2015 MINI MASC ATLETISME MONTORNES

11 359 42 QUIM GARCIA CHAPARRO 2014 MINI MASC ROURE

12 173 43 ALBERTO RESINA BENEDICTO 2014 MINI MASC C.A. CANOVELLES

13 4 44 DENIS LIEBANA NIEVES 2015 MINI MASC ATLETISME MONTORNES

14 63 44 ÁLVARO NIETO FULLA 2014 MINI MASC C.A PARETS

15 264 45 VICTOR VÉLEZ 2014 MINI MASC CAMOLLET

16 349 47 ADRIAN RUBIO MANGAS 2015 MINI MASC SALVADOR ESPRIU

17 253 48 LEO DEVAHIVE GARCÍA 2015 MINI MASC CAMOLLET

18 348 52 NASER EL ACHOURY MERCHOUD 2016 MINI MASC SANT JORDI

19 337 56 MARKEL LOPEZ ROJO 2015 MINI MASC 0



      XXXVIII CROSS ESCOLAR SANT SADURNI 2019

MINIS FEM.

POS. DORSAL TEMPS NOM COGNOMS DATA CATEGORIA SEXE CLUB o COL·LEGI

1 265 40 CLOE MATEOS 2014 MINI FEM CAMOLLET

2 194 41 HAIZEA ELORRIAGA SÁNCHEZ 2014 MINI FEM C.A. GRANOLLERS

3 358 42 VERA VERGEL 2014 MINI FEM PAU CASALS

4 266 43 YASMINA CUTULI 2014 MINI FEM CAMOLLET

5 172 45 NAILA GUILLÉN FERNÁNDEZ 2014 MINI FEM C.A. CANOVELLES

6 255 47 DANIELA ESCRIBANO 2015 MINI FEM CAMOLLET

7 356 51 JUDITH PAGES 2014 MINI FEM CA CANOVELLES

8 268 53 VALERIA GONZALEZ 2014 MINI FEM CAMOLLET

9 6 58 ARWEN BORJA MARTINEZ 2014 MINI FEM ATLETISME MONTORNES

10 254 1'02 RANIA OUZGHOUB CANADELL 2015 MINI FEM CAMOLLET

11 256 1'02 GRETA ORTIZ SERRA 2015 MINI FEM CAMOLLET

12 346 1'04 NERMIN BENMAZA  2014 MINI FEM ATLETISME MONTORNES

13 350 1'06 SABINA FERRANDIS 2015 MINI FEM CAN PARERA

14 1 1'07 NOA MORENO LINARES 2016 MINI FEM ATLETISME MONTORNES

15 2 1'18 LUNA CANDELA VALVERDE 2016 MINI FEM ATLETISME MONTORNES


